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Hyvää alkanutta vuotta heinijärveläiset! 

 

Vuoden 2018 aikana saimme jälleen kerran kokea vaihtelevien sääolojen vaikutuksia järviluontoomme.  

Vielä alkuvuonna vedenkorkeudet olivat ylimmillään, ja tällä hetkellä ollaan toisessa ääripäässä. Näin rankat 

vaihtelut asettavat yhä uusia haasteita vesistöjen kunnostustoimille.  

 

Kuluneen vuoden aikana olemme pyrkineet etsimään uusia keinoja Heinijärven kunnon ylläpitämiseen ja 
parantamiseen. On laadittu mm. hanke-ehdotuskokonaisuus hallitukselle työvälineeksi. Siihen on koottu 

toteutettujen toimenpiteiden vaikutusarviointeja ja uusia kunnostusehdotuksia. Kevään 2019 aikana 

teemme yhteistyötä Hämeen Ammattikorkeakoulun HAMK:n kestävän kehityksen opintoryhmän kanssa. 

Tältä projektilta toivomme uusia ideoita ja toteuttamiskelpoisia suunnitelmia. Kehitteillä on myös uusia 

yhteistyökuvioita muiden paikallisten suojeluyhdistysten kanssa. Hallitus piti alkuvuonna myös perinteisen 

suunnittelukokouksensa, jossa keskityimme arvioimaan erilaisten kunnostustoimien vaikuttavuutta ja 

kustannustehokkuutta. 

 

Jätekimppa 

Jätekimppamaksut ovat ennallaan vuosikokouksen vahvistamalla tasolla. Jätekeräykseen liittyvistä 
aikatauluista ja mahdollisista muutoksista tiedotetaan kotisivuilla. 

 

Hankkeet 

Vesistöseurantahanke jatkuu vielä ensi syksyyn, ja viime syksyn vesinäytteiden tuloksia ja raportti saatiin 

äskettäin. Viime kesänä saatiin tärkeimpiin alueen kunnostuskohteisiin informaatiokyltit ko. 

hankkeen puitteissa. 

 

Saloistenjärven erämaauimarannan kunnostus saatiin syksyllä pikku viimeistelyjä vaille valmiiksi. 

Ranta oli viime kesänä jo vilkkaassa käytössä töiden keskeneräisyydestä huolimatta. 

 
Louna-Plussan harrastehankkeen kautta yhdistykselle hankittiin kaislaleikkuri. Tulevan kesäkauden aikana 

pyritään laitetta hyödyntämään sekä yksittäisillä mökkirannoilla että mahdollisilla laajemmilla kohteilla. 

Pelisääntöjä mietitään kevään aikana. 

 

Uusia hankkeita käynnistetään vasta edellä mainittujen yhteistyökuvioiden jälkeen. 

 

Ruoppaukset 

Yrityksistä huolimatta emme ole päässeet vielä eteenpäin ko. asiassa. Urakoitsijoilla tuntuu olevan niin 

paljon tilauksia, että edes katselmuksiin ei tunnu olevan aikaa. Koetamme löytää uusia toimijoita, joilla olisi 

tarkoitukseen (imuruoppaus) soveltuvaa kalustoa. 
 

Jäsen- ja jätekimppalaskut liitteenä 

Kiitos jäsenyydestäsi! Liitteenä on jäsen- ja jätekimppalasku vuodelle 2019. Laskun eräpäivä on 15.2.2019. 

Muistathan käyttää maksaessasi viitettä! 

 

 

Hyvää alkuvuotta ja kevään odotusta! 

 

Heinijärven Suojelu ry 
Hallitus 


